
    COMUNE DI GROTTE
                     Provincia di Agrigento

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 41 DEL 22-01-2020

Determinazione della
 AREA N. 1 Vigilanza / Cultura

Ufficio Proponente: UFFICIO CULTURA

N. 41 DEL 22-01-2020

Oggetto: Liquidazione contributo all'Associazione "La Biddina"  per la realizzazione
della  Mostra Collettiva Glue Porn.

L'anno  duemilaventi addì  ventidue del mese di gennaio,

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 584 del 23/08/2019 è stata impegnata la
somma complessiva di € 800,00 al capitolo 17653 – cod. bilancio n. 05.02_1.03.02.99.999 e
concesso un contributo pari ad € 800,00 all’Associazione “La Biddina” con sede a Grotte in
Viale della Vittoria n. 257 - C.F. 90030400841, per la realizzazione della Mostra Collettiva
“Glue Porn” programmata e realizzata dal 27 luglio al 30 agosto 2019;
CONSIDERATO che la suddetta associazione ha provveduto alla realizzazione della
manifestazione di che trattasi;
CHE con nota prot. n. 607 del 16/01/2020 la suddetta associazione ha trasmesso regolare
rendicontazione delle spese sostenute per la realizzazione della manifestazione di che trattasi;
RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione del contributo concesso;
RICHIAMATA la competenza di quest’ufficio ai sensi dell’art. 184 del D.L. 267/2000;
VISTO il decreto legislativo n. 118/2011;
VISTO il D. Lgs. 267/2000;
VISTA la Disposizione sindacale n. 23/2019 ed i poteri gestionali con essa conferiti;

PROPONE

Di approvare il rendiconto delle spese sostenute;1)
di Liquidare all’Associazione “La Biddina” con sede a Grotte in Viale della Vittoria2)
n. 257 - C.F. 90030400841, la somma complessiva di € 800,00 quale contributo
concesso per la realizzazione dell’evento in premessa citato;
Di dare atto che la superiore somma risulta già impegnata al Cap. 17653 – Cod.3)
Bilancio 05.02_1.03.02.99.999 - impegno n. 330;
Di accreditare la suddetta somma sul c.c. bancario intestato alla stessa –4)



codice IBAN IT 96C07108829400000000012353;
di disporre la pubblicazione del presente atto dirigenziale di liquidazione per 105)
giorni ai soli fini di conoscenza e di trasparenza nonché la trasmissione ai seguenti
Uffici per competenza e adempimento:

            -   Area Amministrativa;
      -   Area Economico-Finanziaria per l’emissione del mandato di pagamento.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Grotte, li 22-01-2020 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
     F.to  MARIANGELA TERRANA

IL RESPONSABILE AREA N. 1 Vigilanza / Cultura

ESAMINATA la proposta redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;

DETERMINA

DI APPROVARE la superiore proposta adottando il preambolo, la motivazione ed il
dispositivo che qui si intendono integralmente riportati.

Il Responsabile di Posizione Organizzativa
    SALVAGGIO ANTONIO

Determinazione AREA N. 1 Vigilanza / Cultura n.41

Pag. 2



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell’art. 151, IV comma del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

ESITO: Favorevole

*******

Addì 22-01-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Rag. SALVAGGIO ANTONIO

Determinazione AREA N. 1 Vigilanza / Cultura n.41

Pag. 3



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme attestazione del responsabile delle pubblicazioni, attesta
che la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal 23-01-2020    al 07-02-2020 con numero di pubblicazione 81

Lì  23-01-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Nicastro Simona Maria

Copia conforme all’originale.
Grotte, li

Determinazione AREA N. 1 Vigilanza / Cultura n.41

Pag. 4


